[image: image1.emf]©

A

.Pe

t

r

o

vsk

i

телефони: +389 2/

Директор: 32 11 072

Секретар: 32 37 504

факс: 32 37 504

у

л

.

В

о

д

њ

а

н

ска бр. 17 - Скопје

Ј

а

в

н

аЗдравствена Установа УНИВЕРЗИТЕТСКА

 КЛИНИКА ЗА ТОКСИКОЛОГИЈА

Скопје

E-mail: toksikourgentna@gmail.com toksikourgentna@t-home.mk ; 

www.toksikologija.com.mk

0302-384/1       

09.09.2016
До Здружение на приватни лекари на Р Македонија (zplrm@zplrm.mk)
До Здружениe на интернисти на Р Македонија (internistimk@gmail.com)
ИНФОРМАЦИЈА

Од ЈЗУ УК за Токсикологија

Почитувани колеги,

Ве информираме дека при ЈЗУ УК за Токсикологија покрај специјалистичко-консултативна дејност веќе 12 години се врши и дијагностичка горнодигестивна ендоскопија и дијагностичка ултрасонографија на абдомен и уринарен тракт во редовно работно време.

Од неодамна клиниката располага со нов современ и пософистициран апарат за горнодигестивна ендоскопија кој овозможува подобра визуализација на промените и нивно пребојување во однос на околното здраво ткиво (FICE-Fuji Intelligent Color Enhancement Tehnology), како и со CLO-тест за брза дијагностика на H. Pylori инфекција.

Доколку Вашите пациенти имаат потреба од овие дијагностички методи можете да ги упатите до ЈЗУ УК за Токсикологија, специјалност- ургентна медицина, со назнака молам ехо и/или гастроскопија. Услугата ќе им биде извршена во најкус можен рок: Ултразвук на абдомен и УТ истиот ден, а гастроскопија најдоцна за 2-3 дена.

Ви благодариме за соработката.

Во име на лекарскиот колегиум

Овл. потп. на медиц. документација


Директор

Н. доц. д-р Лидија Петковска



Дипл.екк. Никола Ташев

